
UCHWAŁA NR V/23/2015
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie pozbawienia odcinka drogi dotychczasowej kategorii drogi gminnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) Rada Gminy Grzmiąca po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Szczecineckiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się odcinek drogi gminnej nr 350014Z w obrębie ewidencyjnym Radomyśl położony na 
działce nr 2/3 dotychczasowej kategorii drogi gminnej.

2. Odcinek drogi, o jakim mowa § 1 ust. 1 oznaczono kolorem zielonym na mapie ewidencyjnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Kreklau

Id: 8B860A53-2BB8-45F3-A575-83C5A6A56EE5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/23/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 19 marca 2015 r.

Id: 8B860A53-2BB8-45F3-A575-83C5A6A56EE5. Podpisany Strona 1




